
© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

744 ADRIANA ANGELO

9.828,15

0,00

0,00

0,00

0,00

1.638,03

0,00

11.466,18

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 8.997,42

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

850 ALVARO DA SILVA JÚNIOR

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.180,00

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

507 ANDRE JULIANO ZACARDI

1.566,50

1.516,76

0,00

0,00

0,00

616,65

0,00

3.699,91

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.ADMINISTRATIVO

FJPO

ASSESSORAMENTO TÉCNICO N II

Total Liquido: 3.383,35

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

450 AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUNOW VENTURA

3.386,46

0,00

0,00

0,00

66,89

3.386,46

0,00

6.772,92

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

Total Liquido: 5.782,72

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

43 CAMILA DE SOUSA MEDEIROS TORRES WATANABE

8.846,25

5.733,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.579,93

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:PROCURADOR

FJPO

COORDENADOR

Total Liquido: 10.734,32

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

86 CRISTIANO KREPSKY

6.901,92

4.515,27

0,00

0,00

0,00

1.902,87

0,00

13.320,06

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

COORDENADOR

Total Liquido: 10.163,52

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

27 CRISTINA MAYUMI ARAI

6.901,92

3.870,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.772,15

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:CONTADOR

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 7.959,05

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

396 EDILSON MORGADO

1.681,84

0,00

0,00

0,00

0,00

354,93

0,00

2.036,77

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.754,81

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

795 EDSON ANTONIO LEITE

16.035,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.035,77

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 12.081,74

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

167 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES

1.693,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.693,02

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 970,89

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

620 GILCIMAR SANTANA

8.190,12

0,00

0,00

0,00

0,00

1.638,03

0,00

9.828,15

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 6.391,85

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

906 IGOR DUARTE SOUSA SILVA

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.144,60

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

78 JOANA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA

1.410,85

0,00

0,00

0,00

0,00

846,51

0,00

2.257,36

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.971,86

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

604 JOAO BATISTA MEIRA

15.594,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.594,42

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 11.709,63

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

175 LAIS SANTOS DE ASSIS

6.901,92

3.870,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.772,15

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 7.959,05

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

868 LUCAS CESAR GOUVEA BARBOSA

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.180,00

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

914 MARIANA SILVA RODRIGUES

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.144,60

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

51 MARIONILDO OLIVI

1.693,02

910,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.603,07

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N I

Total Liquido: 2.344,12

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

884 MATTEOS ROSADA ABAD

1.180,00

0,00

0,00

0,00

5,35

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.174,65

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

205 MAYLA MANUELA GARCIA DO NASCIMENTO

7.710,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.710,22

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 5.751,16

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

370 MIGUEL ALVES JUNIOR

1.953,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.953,52

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.ADMINISTRATIVO

FJPO

Total Liquido: 1.251,45

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

400 NILSON LOPES VIEIRA

7.496,04

0,00

0,00

0,00

0,00

1.249,34

0,00

8.745,38

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 7.087,64

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

108 PATRIK DE OLIVEIRA APRIGIO

7.997,47

4.484,56

0,00

0,00

0,00

4.160,68

0,00

16.642,71

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ENGENHEIRO

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 12.656,85

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

19 PYTERSON MATHIAS MARTINS

6.901,92

4.515,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.417,19

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ANALISTA GESTAO PESSOAS

FJPO

COORDENADOR

Total Liquido: 8.208,52

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

213 SABRINA KELLY BATISTA MARTINS

16.035,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.035,77

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 11.029,49

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

779 SINVAL ROBERTO DURIGON

25.105,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.965,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:PRESIDENTE

FJPO

PRESIDENTE

Total Liquido: 18.070,59

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

477 THOMAZ HENRIQUE BARRELLA

7.159,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.159,93

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

Total Liquido: 3.915,65

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

531 VALDINEI CUSTODIO

1.597,19

0,00

0,00

0,00

0,00

344,13

0,00

1.941,32

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.260,32

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

116 WILSON DE OLIVEIRA TAVARES

2.410,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.410,14

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:COND.VEICULOS MAQUINAS

FJPO

Total Liquido: 2.048,06

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2019 Mês: dezembro

329 ZULEIKA SATURNINO SILVERIO

1.693,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.693,02

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.407,52

© SIAP-Geo


